Mss. 10102, n° 191, f« 61. 

LXV 

Vers 1130. 

Don d'un fief à Soulaircs par Ursion do Duisdn. 

De SoUerio 

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod Ursio de 
Duisone concessit ecclesie Beate- [Marie de] Josapbat feuodum suum 
de Solerro, ipse et uxor sua Villana et omnes fîlii eorum : Ernulfus, 
Ansellus, Johannes, Frerr icuset Hug'o; audientibus istis et videntibus 
Ansoido; Gisleberto ejusfi l io; Richardo; Antelmo; Gauterio de Vereis 
ex parte mulieris : Maria Ansoldi ; Avelina Dulcicula ; Amelina Ricbardi 
vidente et audiente Teobaldo, ecclesiey^Sancti-Garauni presbitero, qui 
bec omnia ne oblivioni t raderentur litteris commendavit. 

Mss. 10102, XVIII, f. 10 

LXVI 

Vers 1130 

Donation d'un arpent de terre près d'Aisnay. 

De arpenta terre apiid Esnetum 

Notum sit cunctis presentibus atque futur is quod Baltadis ecclesie 
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Sancte-Marie Josaphat agr ipennum terre apud Esnetum in elemosi-
rtam dedit, concedentibus filiis ejus et filiabus Urrico , Adelardo, Bona-
Femina, Gorsg^ent, et concedente Stephano presbitero et Roberto pres-
bitero, Rainaldo et fîliabus ejus, ïeobaldo Saneti-Garauni presbitero 
et Galtero presbytero, et Gilduino clerico, et Galtero camerarii famulo, 
et Garino Landrici , et ejusdem Garini Landrico, et Haimerico et fîlio 
ejus Haldrico, famulo Saneti-Garauni, et Guillelmo Torto, et Balduino 
Terciolario. Interfuerunt etiam huic dono et concessui mulieres quam-
plures: Hildeburg^is Garini et Ausendis Ricardi Lorelli, et Hersendis 
Martini carpentarii . 

Mss. 10102, n° 58, f. 25. 

LXVIl 

Vers 1130. 

Donation d'un pré près le moulin de Joay. 

Item de quodam praio apud Joi sito 

Quoniam quotidie refrig-escit caritas et multorum, quod dolendum, 
habundat iniquitas, et quoniam filii bu jus seculi filiis lucis insidiari et 
fallere minime verentur, notum sit omnibus tam futur is quam pre-
sentibus quod Joscharz et Adelina uxor ejus, Girbertusque et uxor ejus 
Milesendis, et Ernaldus major de Joeio, pro eterna renumeratione 
dederunt monacbis de Josaphat quoddam pra tum contig'uum molen-
dinis ipsorum monachorum de Joeio, quod concesserunt et confîrma-
verunt et perpetue ra tum esse sanxerunt Stephanus de Bercheriis et 
Landricus Garinusque, Robertus et Hug-o, BeiHa et Ermensendis tîlii 
ipsius Stephani, et Garinus fîlius senescalci, Germundusque frater 
ejus, Barnessa soror ejus et Landricus casearius. Hujus rei testes sunt : 
Ebrardus de Ballolio, Goslenus prepositus eeclesie Garnotensis, Milo 
prepositus ejusdem eeclesie, Rainaldus episcopi camerarius, Pag-anus 
Vespertilio, Herveus fdius ejus, Hug^o de Gaesvilla, Garinus de Pertico, 
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Gaufridus de Mag-iio-Ponte, Bodardus de Isleii^s, Erfredus portarius 
episcopi, Guillelmus Bisheron, Odo filius Lig-erii.